nurodytomis galiojančiomis Nenumatytų prekių kainomis.  

2.2. Sutarties maksimali kaina – 5000,00  (penki tūkstančiai eur), neįskaitant pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant 
PVM – 6050,00 (šeši tūkstančiai penkiasdešimt  eur). 

2.3. Techninėje specifikacijoje nustatyti Paslaugų įkainiai (1 patiekalo/vieneto kainos) peržiūrimi 
kas 12 mėnesių. Perskaičiavimo koeficientas apskaičiuojamas pagal Lietuvos statistikos departamento 
skelbiamus ūkio subjektams suteiktų paslaugų kainų indeksus, nustatytus skyriuje „I56.